





До

Дипломатско конзуларно претставништво  на РСМ во _____________________
ПРИЈАВА


Јас, долупотпишаниот/ата ________________________________________ од 







(Име, татково име и презиме)
__________________________, со живеалиште во _________________________________,

(држава)





(град/село)


________________________________, се пријавувам на Конкурсот за доделување на 

(адреса)

студентски стипендии за странски државјани кои се од интерес за Република Северна Македонија за студиската 2022/2023 година и тоа за следните факултети:


1.___________________________________  или


2. ___________________________________ или


3.___________________________________.

Во прилог на оваа пријава доставувам:

1. CV (кратка биографија) и мотивационо писмо; 
2. Извод од матичната книга на родените со впишана етничка определба како Македонец/Македонка, односно други документи со кои се докажува македонското етничко потекло;

3. Фотокопија од свидетелство за завршено четиригодишно средно образование со превод и објаснување кои оценки се соодветни на оценките во македонскиот образовен систем. 
Кандидат,
Во _________________________


____________________________

 
Место и датум





Своерачен потпис

